	

	iscritti al gruppo di lavoro

	 
	 

	1 
	Adinolfi Maria Rosaria
	maridinolf@gmail.com 
	

	2 
	Angelucci Lucia
	lucia.angelucci51@gmail.com 
	

	3 
	Bruno Enzo 
	enzo.bruno2591@gmail.com
	

	4 
	Ceccarelli Mariano 
	mariano.ceccarelli@fasie.it
	

	5 
	Cellentani Valerio 
	valerio.cellentani@gmail.com
	

	6 
	D'Ercole Mario
	mario.dercole194@istruzione.it
	

	7
	Innocenti Amerigo 
	amerigoinn@alice.it
	 

	8
	Marocchi Anna Rita 
	annarita_marocchi@yahoo.it
	3319009743

	9
	Mastrantonio Stefano
	stefano.mastrantonio@telecomitalia.it
	 

	10
	Meranda Egilio 
	merandae@libero.it
	 

	11
	Muzzioli Luigi
	frampula@yahoo.it
	 

	12
	Petrini Carlo 
	carloptr@libero.it
	3497733460 

	13
	Rotondo Patrizia 
	patrizia.rotondo@live.it
	 

	14
	Smillovich Angelica
	angelica.smillovich@gmail.com
	 

	15
	Sperduti Lorenzo 
	levaable@gmail.com
	 

	16
	Violetti Lelio 
	lvioletti@alice.it
	


